STATUTI I  SHOQERISE

KREU I

E#BRTIML, SELIA, KOHE ZGJATJA ¥ AKTIVITETX

RENI 1

Shogivia enrtohet * R & % Y gh.p.lie IMPORT EXPORT.

AJo Bsutd pergon Juridik dhe zhvi'lon aktivitetin ¢ esj né

pteputhje me aktin ¢ thenelimit ( kontratién) né k¥t¥ statut dhe gjis
~non nE zbatim t6 legjislaclonit shgiptar.

NiNI 2

S:oqéria ka selind e saj n¥ TIRANE, n¥ Rrge ¥ LUIGJ GURAKUQL
Hre. 15

dhe me

ti drejté pbr 18 uehtruvar aktivitetin e saj treg-:
tar néd tié g jithd teritorin e Republikis 8% Shqip&risé dha jachtd eaj.

NENI 3

Kohd zgjatjs e aktivitetit t& shogérisesd cehitdé mbl dhjetd viet.

RENI 4

Shoqéria ka pir ob Jokt t& sajs

- Tragtinin e artikujve t8é ndrys:dm, industrial, usiqimor, bugisore,

konfeksione, kinkalerina, mobilje, materjale ndértimor elekirik me
- gnulic e pakic Import Exporte. :

Si dhe ydo aktivitet tjetdr qf vegas ose gébashku me ato té pdrmde
ndura a8 oipdy do té konsiderohen t& pdrehtatshne dhe me leverdi
poy vritjen e shvillimin e stnoqérie.

KAPIZALL THEMELOR

KREU II

NEIJ%} : ?



NENX S

Kapitali themelor i shoqiriss Eehtd 100.0U01ek 4 ndart né ményrl
t3 barabarti nd kuotst 505 dhe 505 scjolli dhe moervet piraipir dhe
ndnohkenhet sl né poontés

Y. DREITAH Jun BRI 505
2. RIS TLashabA 50‘;’:

RENI 6

Kuotat ¢ kapitallt mund ti sonlten midis oriaktve sipae v lowds et
porgjitheac  t8 ralisuar derli nd ati moment n:n ehoqiriae

Ofgrta bdhet nid pdrputije ne kuotat e poecluara ngo ¢do ortak dhe
J . bihet e njohur me askvin ortakve qF jand tU regjistruar né librin
¢ ortakve Juwxe 1ldnl njé kohdé makeinnle prej LU Jitésh pir t3 vendosur.

ije t& skagduar ky afat , ortakn shitis ko t8 drejtén t shesi kuotin
ti tratve gjithmond ne aprovimin paraprai t¢ Agambles i ortakve. NU )
gdo rast, ortacu ghit¥s ka t& drejty ni eho,;dri ti n¥nsatrouet mivatimit
paraprai ¢ nenmbles e cila ka njé  kehd nid die oziclon pre; 30 ditésh
pG ¢ tu ehprehur dhe nd rast moapdrgiioje brimin k8tii afotl , mivutimi
quhet 1 ahénd.

Kuotat e gapitalit , oo rast vdekje & k:dohcn trashipimtarve duie

hyed kta i ifundit né b9 goltaa  té Jyejtat e ortakuts

RERAI 7

Shogtrla Schté proanre e td disponojé mjetet @ eaj né piévputhje
au lizjet sngiptare, ti pérdord e t} dlg.on0lé ato.

RENI @

Adyeua ¢ ortakve pirga 1 pécrket mordhinjeve t8 tyre me ehounirind
vehtd ajo ¢ valizuay nd 1ibzrisn € ortocve.

KREU IIX

ASAUBLEA i ORTA-VE_

NEIL 9
Asanbles , 1ig,;Cviout e thiZizzfﬁpefﬂJat fax, telex, tol=gramit



| NGRI 14

Kanu TG drejtd 6 mn. rin piesii né Asuablen e ortulve vetin oztukﬁt
fiparo. néd nt 1ivrin o ortokve. o
Ortakdt muud 14 gqtfaqﬂﬁneﬂ nga njé ortag tjetdr népirniet njﬁ
prokture LI thjos ity ac o kria. :

NIk 15

|
;
f
f

ShoQirla administrahet nga ajié adsinleivator 4 vetém 3 zgjedhﬁz
PU ¥ herli tU parid nl Aktin e Yoeselindt €7 Choylriel die ad et 1d
ngr asanbleja e ortaive , L clli Youtl ~ohl Al Ja.0hle Alninicirotori

" s e . s 3} 4
1 vetda mucd ¢ ¢ fvoj aaisinictrator o del- guar ajo o ngarkumr1p
vepriae { ndrye ae dube o dveaktuoe cive fuqltl ¢ tyre.

skl Iv

BLLWICE ¥ nnor - wIss

B R T -u-q NI RS R A st f g LS PR
HELL 18

Yer juihiat uchiricor. wbyilen 2% 31 Qjetor ¢ 0o vEATS . 557 fund
¢ ydo vitl ti qde pety doe ushivrinore Auninleivatori i vatin
Guact to plrgavds:  Biluncin aipas afateve e BEOyries & pireakiuar
ué ligi 1 shoqbruar edi:e me njb relacion nbi ecurin: e 0 dr Lol

hNi-.. L 19

Fitial neto g do ¢4 pe: Bulto i’ nga bilanel i sagqirin  deo U

Jet: sipas knpiiplit o Yatur gscili dae ndanat glpue aonyrie g
ae ogtoce

- 24 de t9 veyonet  plr tu atrdoruy  al fond vezgryr p DOvdoTinag 1
psene  tjetir do tu plreasl orbakve ¢ prgashidn 0 njsd v odimd
L asaubles ¢ ortaky . -
Ortakét maredn pjes’ nd miarjun e fitiunit né propenien i« pJC omay jon
¢ tyre n¥ xupltalin e snogirisi,
Urtakdt wbetsa Hvejegdls pir de. Frincet @ sho jirie: ni psopoelen me
gapltalin e ma:vd sidraisir,

o



Kpey ¥

A

SudsREBVANGA ) DL UdnInd

HERI 2Q
Aktivitet) 1 c.ogéris® mer fu:d ngu bilancet kontabl kur ajo
rezulion ve Fohid Jjo kontabdl apo kur ortakit tévhiqen ngn shogériu
gl aw parochifiait t¢ bird ad aktin e theuelinit owe Luy mbaron
atatl L kohd zgjutjes 9 shoyeriv.
Niul 21

duize aveitur n 3 saporodacjen €@ 0acgiris . Agaablejn e ortn
ve vendoo ol oodrpuaibje e ligygin , e Svdmin e njé ose dy 1i ajdat
rve duic plreakttuar  kopetenoanl dhc st Heblinet.

Nun I a2

oo noBfinTVesng. gy Gnad o lindi midis ertaive do tE g3d
shet ol pe plkis 9 to antit té The welinite

RSN Y|

Ky ait v eadalkiue nd katdr skgeplard duke patue t: njijtin view
ligjoxvae

BRICAN W0 ULT REDIS PrLRSLANA

\ Vs

AN

N,
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